令和元年 11月 30日

公益社団法人 東京都理学療法士協会

エスカレーターマナーアップ推進委員会

「キーホルダー」品切れについてのお詫び

拝啓 晩秋の候、平素は当委員会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当委員会の『エスカレーターマナーアップキーホルダー』に関しまして、当初の予測を

はるかに超える需要が殺到したため、品切れ状態が続いております。既にご請求いただい

ております皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

現在、少しでも多くのキーホルダーをお届けできるよう調整しておりますが、在庫がな

くなり次第、数ヶ月にわたる欠品が想定されます。

つきましては、誠に恐縮でございますが、ご請求して頂いている皆様には今しばらくお

待ち下さいますようお願い申し上げます。大変長らくお待たせいたしており申し訳ござい

ません。キーホルダーの請求フォームに関しましては引き続き申し込みの受付はしており

ますが、来年度の在庫が確保出来次第、順次対応させていただきます。

この度は、皆様からのご要望に添えず、誠に申し訳ございません。皆様のご協力のもと

当委員会活動の「止まって乗るエスカレーター」のご理解も少しづつではありますが広が

ってきていると実感しております。今後とも当委員会の活動へのご理解とご協力を賜りた

く、深くお願い申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご質問等がございましたら下記までお問い合わせください。

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

                   【担当およびお問合せ】

公益社団法人 東京都理学療法士協会

   エスカレーターマナーアップ推進委員会

Mail：esca.pttokyo@gmail.com

mailto:esca.pttokyo@gmail.com